§. 7. Quod Vicarius electus habeat eandem auctorita- tem, & jurisdictionem super totam Congregationem, quam habent singuli Provinciales in sua Provincia.

§. 8. Quod Vicarius generalis electus legitime, & cano- nicè, absque repulsa à Priore Generali confirmari debeat, & Vicarius eligi semper debeat unus ex Congregatione, qui ejus vitæ asperitatem profiteatur.

§. 9. Quod Prior Generalis facultatem, quam habet Congregatio eligendi Vicarium, inviolatam conservet, neque in Capitulo generali aliquid innovetur, quod ad substantiam dictæ facultatis eligendi pertineat, nisi prius consulta Sede Apostolica, ad quam Fratres, ubi se gra- vatos senserint, recursum habere poterunt.

§. 10. Quod horis, quibus vacant ab exercitiis spiritua- libus, corporalibus exercitiis incumbant, intra tamen Mo- nasterii septa, & prout decet viros Religiosos pro vitæ sustentatione. Quæ sunt arte elaborata vendantur ab ali- quo Converso, seu Laico, cui Prior injunxerit, & pre- tium in commune redigatur.

§. 11. Quod nullus Frater Congregationis possit ad alias Congregationes ejusdem Ordinis transire, sine li- centia Prioris Generalis, & quod in Congregatione nul- lus Frater Ordinis recipiatur, qui eandem vitæ asperita-

tem profiteri nolit, per Capitulum Conventus appro- bandus.

§. 12. Quod Prior generalis pro tempore existens, Congregationem, & ejus Conventus per se, vel per aliam personam visitare possit.

§. 13. Quod Fratres Congregationis præter dies ab Ec- clesia ordinatorum, jejulent quarta, & sexta feria, exceptis diebus festis Paschatis, Pentecostes, & Nativitatis Domi- ni, S. P. Augustini, & Omnium Sanctorum.

§. 14. Quod si quis ob aliquam causam jejunare non poterit, à carnibus, ovibus, & lacticiis absteat, nisi si Superio- ri Conventus de consilio Medicorum aliter videatur.

§. 15. Quod loca Eremitoria, in quibus Fratres habi- tant, sint ad minus per unum milliare distantia à Civita- tibus, Oppidis vel aliis locis habitatis.

§. 16. In vestibus tam Intraneis, quàm extraneis serve- tur omnimoda uniformitas, ita tamen, ut semper fiant ex vilioribus, quæ in locis, ubi fuerint Monasteria, repe- riuntur, &c.

§. 17. Quod Prior Generalis, sive Visitator ab eo missus, præter victum quotidianum, nihil ultra petere, vel reci- pere possit, exceptis tarenis duodecim, qui Priori Gene- rali singulo quoque anno exhibetur pro sua colloca, &c.

§. 18. Cum autem (sicut eadem expositio subungebat) Eremitæ prædicti plurimum cupiant, tam unionem, quàm ordinationes hujusmodi, pro majori earum validitate & sustententia, Apostolicæ confirmationis robore communi- nari. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut super præmissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 19. Nos Eremitas prædictos specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdi- cti, aliisque Ecclesiasticis censuris & pœnis, à jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo- modolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & ab- solutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus in- cuncti, de Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Card. negotiis Regularium præpositorum consilio, Unio- nem, & Ordinationes hujusmodi, ita tamen ut Eremitæ prædicti nova loca extra Regnum Siciliæ absque expressa Sedis Apostolicæ licentia fundare, vel accipere nulla- tenus possint, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque inviola- bilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus.

§. 20. Ac omnes & singulos tam juris quam facti de- fectus, si qui de super quomodolibet intervenerint, sup- plemus.

§. 21. Decernentes præfatas literas semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore, ac ab omnibus, & singulis præfate Congregationis Eremitis, & aliis ad quos spectat, inviolabiliter observari debere, ac irritum, & inane si secus super his à quocumque quavis auctori- tate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 22. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis, &c. juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robo- ratis statutis, & consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Dat. Romæ apud S. Mariam majorem sub annulo Piscatoris, die 25. Januarii 1617. Pontificatus Nostri An. 12.

Congregationis Fratrum Joannis Dei in Italia pridem institutæ, & Hospitalia Germaniæ, Galliæ, & Poloniæ comprehendentis, in ve- ram Religionem erectio sub tribus votis sub- stantialibus, & quarto de juvandis Infirmis, sub Regula S. Augustini.

Similem erectionem hic idem Paulus fecit de alia eorundem Fratrum Congregatione Hispaniæ, ut sup. in ejus Const. 69. tom 3. Et confirmationem Constitutionum ab ipsa Religione editarum infra in Const 5. Ea que, & in alia Const. Roma- nus, præmissis jurisdictionem Ordinarius locorum in istos Fratres, quam habes in num. 15.

De facultate Prioris Gen. Ord. visitandi Congreg. De separat.

De hujus- modi non possunt. De locis ere- mitarum in- fra à Civitate constructis.

De vestitu.

De visita- tione præfati Prioris Generalis, &c. tam de tarenis, quàm de colloca, &c. Postea præfati Eremitæ prædicti approbati.

Qui unquam præfatis ac ordinatis non frangit. Prohibentis tamen, ut in loca extra Regnum Siciliæ absque expressa licentia fundare non possint.

Defectus sup- plent.

Clausula præfationis cum decreto irritum superaddit.

Contrariis tollit.

Dat. P. A. 12. die 25. Janu.

hujusmodi negotium diligenter examinandum, & Nobis referendum commisimus, consilio, & nobis attributa potestatis plenitudine presentium tenore perpetuo statuimus & ordinamus, ut quotquot in posterum ipsam Congregationem Italiam nuncupatam ingredi voluerint, anno probationis expleto, ac aliis juxta sacrorum Canonum, & Decretorum ejusdem Conc. Trid. prescriptum tria vota substantialia, Obedientiam, Castitatis, & Paupertatis, ac praeterea quartum de juvandis Infirmis, in suorum Superiorum manibus solemniter emittere, vel à Congregatione praedicta ejici debeant, qui vero in eadem Congregatione ad praesens reperitur, ad vota, ut praefertur emittenda minime cogi possint, sed sit in cujusque optione aut vota hujusmodi emittere, aut cum priori voto de infirmis juvandis in dicta Congregatione perseverare, hujusmodi autem personas, quae elapso probationis anno, quatuor vota praedicta solemniter emiserint, verè ac propterea religiofos, ac proprios, & veros regulares esse, ac pro talibus ab universis Christi fidelibus habendos, & recipiendos, illamque veram, & propriam sub Regula S. Augustini Religionem esse, ac inter reliquas Ecclesiae Catholicae Religiones sine cujusque praedictio esse connumerandam, eamque ac ejus tam in Italia, quam sub jurisdictione Fratris Majoris praedictae Congregationis in Germania, Gallia, & Polonia erecta, & de caetero erigenda Hospitalia, quae sub eadem Congregatione Italiae comprehenduntur, jurisdictioni Ordinariorum perpetuo subesse debere, salva tamen illius apud Nos, & Apostolicam Sedem Protectoris juxta illius facultates, ac Fratris Majoris pro tempore existentium auctoritate, & jurisdictione.

Consiliarios officium ad sexennium durare stant.

Clausulas praesentium, & Decretum utriusque apponit.

Contrariis derogat.

D. P. An. 12. die 13. Febr.

**C I. Erectio Congregationis Clericorum Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, ad pauperes Scholares pie, & absque ullo praemio docendos, & erudiendos.**

Hoc opus erudiendi, & docendi pauperes Scholares demandat hic idem Paulus Congregationi Clericorum saecularium B. Mariae supra in ejus constitut. B. 1. n. 1. sed cum postea d. Congregatio renuisset regimen suscipere, ideo erigit hanc Congregationem Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei, quae d. opus commisit. Quam Congregationem postea Greg. XV. erexit in veram Religionem, ut supra in ejus constit. 14. In superius, ubi alia notabo.

Ad ea per quae Christi fideles piis moribus, & doctrina mature imbuantur, sollicita consideratione dirigentes intuitum, ea quae proinde interdum facta sunt, iustis ita suaden. causa immutamus, ad alia ut piura, & maxime laudabile opus pauperes erudition. & instruction. hujusmodi in dies magis ad Dei gloriam promovatur, officii nostri partes favorabiliter interponimus, prout personarum, & temporum qualitatibus pensatis conspiciamus salubriter in Domino expedire.

PAVLVS PAPA V. Ad perpetuam rei memoriam.

Edita An. 1617.

Ad ea per quae Christi fideles piis moribus, & doctrina mature imbuantur, sollicita consideratione dirigentes intuitum, ea quae proinde interdum facta sunt, iustis ita suaden. causa immutamus, ad alia ut piura, & maxime laudabile opus pauperes erudition. & instruction. hujusmodi in dies magis ad Dei gloriam promovatur, officii nostri partes favorabiliter interponimus, prout personarum, & temporum qualitatibus pensatis conspiciamus salubriter in Domino expedire.

§. 1. Alias siquidem cum accepissemus, quod opus Scholarum piarum à Nobis in Urbe nostra ad pauperes erudien. & instituendos erectarum uberes fructus ferebat, Nos felici ejusdem operis progressui consultum esse cupientes, curam, regimen, & administrationem dictarum in Urbe erectarum, & aliarum Piarum Scholarum pro tempore erigen. dilectis filiis Praeposito Generali, & Clericis saecularibus Congregationis B. Mariae, cum certis tunc expressis conventionibus inter eos, & dilectum etiam Filium Praefectum Scholarum hujusmodi, de consensu Ven. venerabilis fratris nostri Benedicti Episcopi Praenestini, Cardinalis Justiniani nuncupati, eorumdem Scholarum Protectoris initis commisimus, & demandavimus, & alia prout in nostris desuper in simili forma Brevis sub die quarta Januarii 1614. expeditis literis, quarum ten. praesentibus pro sufficienter expressis, & ad verbum insertis haberi volumus, plenius continetur.

§. 2. Cum autem sicut accepimus Clerici saeculares praefati bonorum stabilitate possessione se abdicari nolint, propterea quod aliis muneribus, & exercitiis juxta regularia ejusdem Congregationis instituta Apostolica auctoritate confirmata, ne vacent, impediri se sentiant, & hujusmodi exercitiis potius operam dare, quam praedictas Scholares regere malint. Nos, ne tam piura, ac praesertim pauperum liberorum Christianae educationi, & eruditioni proficuum opus aliquod propterea detrimentum patiatur, quantum cum Domino possumus, providere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris literis nostras praedictas, omniaque, & singula in illis contenta, Apostolica auctoritate tenore praesentium revocamus, cassamus, & annullamus, ac revocatas, cassatas, & annullatas, nulliusque roboris, vel momenti esse, & fore decernimus, & declaramus.

§. 3. Praeterea in domo eorumdem Scholarum Urbis praedictae unam Congregationem Scholarum piarum ab uno Praefecto regendam, & gubernandam, quae de caetero perpetuis futuris temporibus Paulina pauperum Matris Dei Scholarum piarum nuncupari, nec ultra viginti ab Urbe miliaria extendi, neque ullum locum, in quo Scholae piarum non sint, domibus Novitiorum exceptis, habere, & quidem eidem Congregationi nomen dare voluerint, finitis duobus probationis annis, omnes tam ad sacros etiam Praesbyteratus ordines promoti, & clericali charactere dumtaxat insigniti, quam fratres operarii tria simplicia vota, Paupertatis videlicet, ac Castitatis, & Obedientiae, super quibus à nemine, praeterquam à Romano Pontifice pro tempore existente dispensari possit, emittere, ac gratis, & nullo stipendio, mercede, salario, aut honorario accipien. pueros in primis elementis, Grammatica, computo, ac praecipue in fidei Catholicae rudimentis erudiendos, bonis, & piis moribus imbuedos, ac demum Christiano more educandos operam, laborem, ac studium conferre debeant, sine alicujus praedictio de novo erigimus, & instituimus: ita vero, quod qui simplex paupertatis votum, ut praefertur, emiserint, quandiu in praedicta Congregatione permanerint, cujuscumque domini, juris & proprietatis incapaces sint, idemque paupertatis votum summam in iis paupertatem inducat, tam in particulari, quam in communi, ita ut nihil omnino juris habeant, sed nec habere, aut acquirere quovis titulo possint in bonis, seu ad bona, quae vocantur immobilia, vel quae pro immobilibus

Procurator.

Hic Paulus in gimen Sic. larum Piarum in Urbe n. B. Mariae, & erigendam de legatione Congregationis Clericorum saecularium B. Mariae, & constit. in. n. 1.

Congregatio nomen praedictae unam Congregationem Scholarum piarum ab uno Praefecto regendam, & gubernandam, quae de caetero perpetuis futuris temporibus Paulina pauperum Matris Dei Scholarum piarum nuncupari, nec ultra viginti ab Urbe miliaria extendi, neque ullum locum, in quo Scholae piarum non sint, domibus Novitiorum exceptis, habere, & quidem eidem Congregationi nomen dare voluerint, finitis duobus probationis annis, omnes tam ad sacros etiam Praesbyteratus ordines promoti, & clericali charactere dumtaxat insigniti, quam fratres operarii tria simplicia vota, Paupertatis videlicet, ac Castitatis, & Obedientiae, super quibus à nemine, praeterquam à Romano Pontifice pro tempore existente dispensari possit, emittere, ac gratis, & nullo stipendio, mercede, salario, aut honorario accipien. pueros in primis elementis, Grammatica, computo, ac praecipue in fidei Catholicae rudimentis erudiendos, bonis, & piis moribus imbuedos, ac demum Christiano more educandos operam, laborem, ac studium conferre debeant, sine alicujus praedictio de novo erigimus, & instituimus: ita vero, quod qui simplex paupertatis votum, ut praefertur, emiserint, quandiu in praedicta Congregatione permanerint, cujuscumque domini, juris & proprietatis incapaces sint, idemque paupertatis votum summam in iis paupertatem inducat, tam in particulari, quam in communi, ita ut nihil omnino juris habeant, sed nec habere, aut acquirere quovis titulo possint in bonis, seu ad bona, quae vocantur immobilia, vel quae pro immobilibus

perstant,libenter cum à Nobis peetur,Apostolicæ confirmationis robore communimus,prout in Domino conspiciamus salubriter expedire.

*Isti Fratres condidit hunc nonnullas cōstituit,pro Greg. regimine in Capitulo gen.*

*Quas supplicavit Pont. ut confirmare dignetur.*

*Qui modo eas approbat, & confirmat.*

*Suppletque defectum.*

*Ac eas servari mandas in Congreg. Ita, & non aliter iudicari decernit.*

*Contraria tollit.*

*D. P. A. 12. 15. Aprilis.*

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt Dilecti filii Frater Major, & Consiliarii Congregationis Joannis Dei Italiae, quod in Capitulo generali ejusdem Congregationis in illius Hospitali S. Joannis Colavitæ de Urbe novissime celebrato, quædam Constitutiones, seu Statuta, prosperum ipsius Congregationis statum ac regimen concernentia, edita, & facta fuerunt.

§.2. Quæ pro majori eorum firmitate, & observantia Apostolicæ confirmationis robore communiri plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut super præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§.3. Nos igitur Fratrem Majorem, ac Consiliarios prædictos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & poenis, à jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequentium harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Constitutiones seu Statuta hujusmodi, dummodo sint in usu, ac Sacris Canonibus, & Concilii Tridentini Decretis, nostrisque, & Roman. Pont. prædecessorum Constitutionibus, regularibusque dictæ Congregationis institutis non adversentur, nec revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa sint, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuò approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis firmitatis robur adjicimus.

§.4. Ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

§.5. Ac constitutiones, seu Statuta hujusmodi in eadem Congregatione perpetuò observari.

§.6. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

§.7. Non obstant. constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pisc. die XV. Aprilis MDCXVII. Pont. nostri Anno duodecimo.

CIV. Jubilæi indictio ad divinam operam in præsentibus Ecclesiæ necessitatibus implorandam.

*Similem indictmentem fecit postea istemet Pontifex pro aliis tunc instantibus necessitatibus, ut hic infra Constit. 17. Dominus. Aliamque pro imminentium in Europa Anno Sancto 1625. necessitatum arcessione plenariam peccatorum indulgentiam visitantibus Basilicam S. Petri, & Ecclesiam Sanctæ Mariæ Transyberinæ concessit S. D. N. Urb. VIII. in constit. 39. Divina, ubi indicabo indictmentem generalem Jubilæi præd. Anno Sancto. Aliud quoque jubileum indicxit anno 1628. ut in ejus Const. 82. Quod ab initio.*

Indictionem verò Jubilæi pro divino auxilio expetendo initio suorum Pontificatum unusquisque Pont. edere solet, ut notavit Genitor meus sup. ad Const. 1. Sixti V. tom. 2. & hujus Pauli, tom. 3. præter quas etiam habes aliam Greg. XV. ut in ejus const. 2. Spiritus, & alteram sub forma Orationis quadraginta horarum à S. D. N. Urb. VIII. editam in Const. 7. Æternus, hic infra.

*Edicta An. D. 1617. PAVLVS EPISCOPVS, Servus Servorum Dei. Vniversis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Salutem, & Apost. Bened.*

*Causa hujus Const.* **E**cce tribulationes apprehenderunt nos. Diaboli tentamenta grassantur in nobis. Quapropter meritò nos

tenet timor divinæ iræ: Intelligimus enim pressuras, & angustias secundum peccata nostra venire: tantoque magis hæc nos formido conturbat, quod non semel vidimus gregis curæ nostræ commissi mala; ac personare Nobis assidue videntur aures nostræ divinis illis per Hieremiam pronuntiatis vocibus; Frustra percussi filios vestros, & disciplinam non receperunt, iteraverunt vias suas, & malitiæ eorum non sunt consumptæ. Ita ut verendum sit ne aggravet justus Dominus super nos manum suam, & cognoscamus quàm amarum sit eum in iniquitatibus provocare. Quamobrem placemus Dominum in amaritudine animarum nostrarum, & offerentes Deo sacrificium contriti cordis, & spiritus humiliati, amplectamur in jejuniiis, & lacrymis veram poenitentiam, concludamus elemosynam in sinu pauperis, ut hæc pro nobis exoret ad Dominum; ipse enim vitiat facinora in virga, & in flagellis delicta, misericordiam verò suam non dispergit à nobis. Hanc misericordiam ut consequamur, ad tribunal gratiæ cum fiducia adire nos oportet unanimi oratione; memores multum posse apud Deum Patrem Domini nostri Jesu Christi, Patrem misericordiarum unanimes voluntates, & concordantes preces; Dominum enim dixisse novimus, Si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re, quamcumque petierint, fiet illis à Patre meo, qui in cælis est. Hoc autem ut fructuosius, & majori cum spiritus ardore peragatur, ex veteri Ecclesiæ Romanæ, omnium Matris & Magistræ more, in præsentibus necessitatibus ad ejusdem Ecclesiæ Thesauri largam dispensationem pro nostro pastoralis officio confugiendum duximus.